BECb JEKABPb 2025
RESTAURANT

JAKPbITbIE KOPNOPATHNBDbI




BEPOHWPOBAHWE 3AJ10B AOCTYIHO BECb AEKABPb

PECTOPAH HOFFMANN BAHKETHBI 3AJI SAPPHIRE
BMeCcTHMMOCTS - 10 100 4Yell. BMeCcTHMMOCTSE - 0 150 4yerl.
MuHHManbHasA CyMMa 3aKa3a MuHHManbHasA CyMMa 3aKa3a
650 000 P 450 000 P
> e el £ 50000 P APEAA SANA
MEHH:
6 000 P 7 000 P 8 500 P
NETANN:

o AJIKOIOJIbHbIE HATINTKW B MEHKO HE BXOAAT, X MOXHO

NMPUNHECTW C COBOU NJTN 3AKA3SATL 1O BAHKETHOMY MEHIO
PECTOPAHA HOFFMANN.

« NMPOBKOBbLI CEOP 500 £ C YE/TIOBEKA.

» PA3BJIEKATE/IbHAS MTPOTPAMMA PACCHUTBIBAETCS OTAE/IbHO
11 MO 3AMPOCY. .
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6 000 P

X0JIOAHbIE 3AKYCKW

* Cexune oBOWWM W 3e/1eHb

* PpoibHOe nnaTto

Hepka rpaBnakc,banTuickas Kuabka,
MacnsiHas pblba

* MacHoe nnato
byxeHuHa, banbik, TeNAYUU A3bIK,
cepsenat

e [lawTeT U3 neyeHun LblMJIeHKa

* BAIMHYMKK C HepKOoW rpaBnakKc
M MATKMM CbIpOM

CAJIATbI

e Canat M3 BaNnTUNCKOM KNNbKMK
noa wybon

e Canat «0nuBbe» Cc Tenadybum
A3bIKOM W KpaCHOW MKPOWM

e Canat «Uesapb» ¢ Kypuueun

FOPAYAA 3AKYCKA

* MUHM-KeDab 13 ArHeHka
C AFOAHbBIM COYCOM

7717

RESTAURANT

CHI) 7

FOPAYEE BI040

HA BblBOP

e ®une 6anTMCKOro cynaka

C COYCOM M3 TOMNJIEHOro MOJIoKa
n Bpokkonu

* Tenaymi 93blK C COyCOM

M3 KPaCHOro BUHa 1 po3MapmHa
C 3aNe4YeHHbIM kapTodenem

OECEPTDbI

* TopT «MepoBuK»

* OpykTOBOE AaccopTy

HAMUTKHA

* [luTbeBaqa Boaa
e KntokBeHHbIW MopC
» CBeXke3aBapeHHbI yait/kode

ONPMEHHOE
XJIEBHOE
ACCOPTN,

MACJI0




#
7000?P

NMPUBETCTBUE

e KaHane ¢ bBanTUMCcKon KNnbKon

. KPEBETKEI CBUT YK

e Bokan urpuctoro | 6okan Mopca

XO0JIOAHbIE 3AKYCKH

» CBexue OBOWW N 3eJleHb

e PribHoe nnaTto

Hepka rpasnakc,6antuniickas KnabKa,
MacsnsHas pelba

* MacHoe nnato
byxxeHuHa, banbik, Tenayni A3blK,
cepsenar

e [lawTeT U3 NneyeHu UblnaeHKa

* MUHW-3KNEepbl C KpeBeTKOM

CAJIATbI

e Canat n3 DanTUMNCKOW KUNBbKK
nog, wybon

* Canat «0nmBbe» € TenaybuM
A3bIKOM M KpacHoOW MKPOW

e Canart c yTMHOW rpyakon,
rpyLlen 1 roproHg30s0u

» Canat «Llesapb» c KpeBeTKaMu

FOPAYASA 3AKYCKA

* KpeBeTkn Po3eHbepra rpunb
C NaMOBbIM COYCOM

rannl, -

RESTAURANT

£ HH

FOPAYEE BJ1KOA0
HA BbIEOP

e Qune NNOCOCH, 3arnedyeHHoro
B nepraMmeHtTe ¢ MArKkMMm CblpoM
n oBOWaMu C COYyCOM TapTap

¢ Jliona kebab 13 arHeHka c

pO3MapuHOBbLIM KapTodenem
N MATHBIMW OrypLLaMu

AECEPTDI

e ACCOpTM MUHU OecCepToB
LOKONaAHbIM, MAHrOBbIN, MEQOBHK

» OpyKkTOBOE accopTy

HAMUTKU

* [luTbeBad BoAa
e KntokBeHHbIM MoOpC
» CBexe3aBapeHHbI yait/kode

ONPMEHHOE
XJIEBHOE
ACCOPTN,

MACJ10
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H

MPUBETCBUE

e KaHnane c nococem rpaBnakc
» KaHane c poctbudom

e KaHane c TYHLOM

e bokan urpuctoro | bokan Mopca

X0JIOAHbIE 3AKYCKMW

* CBexune oBOWW N 3€NeHb

e PpibHOe nnaTto

Hepka rpasaakc,bantninuckas Knibka,
MacsisHasi pelba

* MacHoe nnaTo
byxeHuHa, banblk, TeNSYNi 93biK,
cepsenart

e [lawWTeT N3 NeYeHn LUbINaeHKa

* MUHK-3KNepsbl c nococeM

e baknaxaHbl TeMnypa
C KO3bWM CbIpOM

CAJIATbI

e Canat n3 DanTUNCKON KMNbKK
nog wybown

e Canat «OnunBbe» ¢ TenAYbuUM
A3bIKOM 1 KpacHOM MKPOWA

» CanaTt c nococem rpaBnakc,
JINCTbAMWU CasliaTOB
N BAJIEHbIMKM TOMaTaMu

e Canart ¢ poctbucpom
M NeYyeHbiM Nepuem

OPAYAA 3AKYCKA

* Jlococb B TecTe TeM nypa
C COyCOM TOM 9M

FOPAYEE BI040

HA BbIBEOP

* Qune nantyca c KpeMoM
n3 Tprodensa n bpokkonu

* Creiik ¢pnaHk c oBoLLLaMK
FPWb U COYCOM U3 KPAacHOro BUHA

AECEPTDI

b ACCOPTM MMHM-,D,E.‘CEPTOB
LLIOKONAAHbIM, MAHIOBbIU, MELOBHK

* OpyKTOBOE ACCOPTY

HAMUTKHU

* [luTbeBas Boga

e KNtoKBEHHBIM MOPC
» CBexe3aBapeHHbI Yai/kode

ONPMEHHOE
XJIEBHOE
ACCOPTMH,
MACJIO

o



X0JI0[IHbIE 3AKYCKW
MIHI-KPYACCAH

MuHH-KpyaccaH € JI0CoCceM

55

MuUHH - KpyaccaH ¢ poctoudom 55

MuHHU-KpyaccaH ¢ KypUHOM

I'PYLKOU
bPYCKETTbI

bpyckeTTa Karpe3e

BpycKeTTa ¢ Oy;KeHUHOM

BpyCcKeTTa C T0CoCeM U ChIpOM

[PO®UTPOJIN

IIpoUTPOIH C KPaCHOU
UKpOU

IIpodpuTpons c nare 3
LIBIIIeHKa ¥ MacKapnoHe

IIpoduTponsk c 10coceM U
orypnom

KAHATE

C romy6bIM CHIPOM,
IepPCUKOM U (PUCTAITKOM

V3 pa3HbIX BUMIOB ChIpa
C pocToudom
U TPIO(EeTLHOM MOH3Y

C IBIIVIEHKOM TepUSAKU
C IpOILIYTTO C IpyLIe

C ;mococeM rpaBiIakc
1 MATKHUM CbIPOM

KaHnare ¢ 6anTuiicKon
KWIbKOH

KaHarie ¢ ce1bbIO
1 BOOJOYHBIM MAC/IOM

55

45
45
45

25

25

50

40

30
30

30
30
30

40

40

P

450
450
220

210
210

450

290

220

420

220

250

350

150
340
300

170

170
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RESTAURANT

®YPWETHbIN KOHCTPYKTOP:

X0J10[IHbIE 3AKYCKW roof
CbIPHOE MTATO

CeipHOe accopTu «II[pemuym» 100 1550
Téte de Moine, T'oproHa30a,

KauoTTa, MaHuero, I'paHa rmagaHo

CoeIpHoOe accopTHu «CTaHmapT» 100 900

Maacpmam, benmep KHomte,
Kamam6ep, Me/10BbIi

SAKYCKW 13 MACA, Pbibbl U MOPENPOLYKTOB

MuHM-3K/Iep C KAMYaTCKUM 40 600
Kpabom

PocT6u( 13 roBsyKbe 100 880
BbIPE3KHU

C pYKKOHOﬁ " 9YaTHH U3 AT0L

TapTap U3 10Cc0Cq C aBOKafjo 100 1350
TapTap u3 roBsSIAUHBI 100 970
C TepeneTuHbIM STHI[OM

TapTap u3 yCTPHUIIbI U 60 1450
KpaCHOU UKPBHI

[NPOXKN

IIMPOKOK CIIOEHBIV C Kypullel 60 250
U CBIPOM

ITMPOKOK CII0EHBIM € TIococeM 60 380
¥ OPOKKOIIA

IIUPOJKOK CIIOEHBIM c MSICOM 60 270
0BOLLHbIE 3AKYCKWN

KpyzaeTe oBoLIHBIE TATIOYKU 50 150
OJIUBKMU C IPAHBIM MacCIOM 100 350




[OPAYNE 3AKYCKH
IALLJTBIYKH

[TanIbI4OK M3 JIOCOCS

ITanuIbIY0K U3 KYPUIIbI

ITanIbIY0K U3 KPeBeTOK
IITanuIBIY0K U3 0BOIIeN I'PUIIb

MuHu-Keb6ab 13 roBIgUHbI

SAKYCKHW 13 MOPENPOYKTOB

KpeBeTKa TeMIlypa Bacabu

TurpoBble KpeBeTKU
¢ coycoM Bacabu

CoTe U3 MOpPenpoayKTOB

TuUrpoBbie KpeBETKU I'PUJTDH

KpeBeTKa Po3eHOepra rpuib

KpeBeTKa KapabuHepoc rpuiib

3AKYCKM 13 OBOLLLEN

JKynbeH u3 6enbix rpudoB

¢ coycom Bacabu

Cnapma TOMJIEHAA B BUHE

KapTodens ¢ 6enpivu
rpubamu

OBo1IM Ha napy / rpuie

SAKYCKH 13 MACA

KpeM-6prone u3s ¢ya-rpa

finoHcKada roesaauHa Wagyu

Ha rpuie

KopeliKa sITHeHKa Ha rpujie

ApreHTHHCKUMN pubaii cTernK

Ha rpuie

®1aHK CTeUK
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100
100
100
100
100

40
140

140
100
100

100

140

150
150

150

60
100

100
100

100

P

1250
280

1080
270
4,00

290
1370

1200

990
1250

/. 000

630

1350
510

470

970
7 700

1950
2 400

900

®YPWETHbIN KOHCTPYKTOP:

[OPAYNE 3AKYCKH
SAKYCKW 13 Pbibbl

CTelK U3 MyPMaHCKOTO
mococst

Y /4{74

RESTAURANT

100 1650

CTelK 13 JKeJITONeporo TyHIa 100 2100

NECEPTbI

KiryOHMKa B IOKOJIafie

AccopTH HIOKOIafHbBIX
KOH@eT

PY4YHOM paboTsI (B accopT.)

AccopTH IIIOKOIAJHBIX
Tprogdenen

PY4YHOM paboTsI (B accopT.)

AccopTu Macarons
PY4YHOM paboTsI (B accopT.)

®pyKTOBBIM calaT

®pyKTOBOE KaHaIe

KankeHK IIOKOJIaJHbIHN C

KpeM-uu3

I[IaHHa-KOTTAa C ArogamMu

BeppuH c IeCHBIMHU ATrOgaMU

TopT MeJOBUK
TopT HamoneoH
TOpPT IIOKOIAJHBIN
TopT YU3KEMK

TopT THpaMuUCy

50
15

20

30

140
40
45

60
40
40
40
40
40
30

270
170

130

195

270
150
195

195
195
160
160
160
160
180



X0JI0[IHbIE 3AKYCKW
CbIPHOE MIATO

CeIpHO€ accopTH «IIpeMuym»

Téte de Moine, T'oprous3oma,
KauoTTa, MaHuero, I'paHa magaHo

CbIpHOe accopTu «CTaHgapT»

Maacgam, benniep Kuonne,
Kamambep, MenoBbIii

3AKYCKM 13 OBOLLLEN

AccopTU CBEKUX OBOIIIEI

HNcnnaHCKUe OJIMBKU
C OJIMBKOBBIM MaC/JIOM

SAKYCKH 13 MACA

MsicHOe accopTH

Oy;KeHHHa, pocTOud, TeIaInii
SI3BIK, POIIYTTO

XamoH Iberico

PocT6ud 13 roBs>Kbei
BBIPE3KU

By;KeHHHa CO C/IMBOYHBIM
XPEHOM

TapTap U3 roBASUHBI

[IamiTeT U3 1eUyeHU LbIIIJIEHKA
C MaCKapIioHe

100

100

100
100

100

50

100

100

100
100

SAKYCKH 13 Pblbbl I MOPENPOLYKTOB

PpIOHOE accopTHU

HepKa rpaBJIaKc, MacjIsiHasi pbI0a
XOJIOJHOTO KOMMYeH! s, TYHell TaTaKu

BairTumnckas KWibKa C
TOCTaMM

JIocochk rpaBiiakc
C JINCThbSAAMM CAJIaTOB X1 IMMOHOM

HepKa rpaB/aKc C pyKKOJIOM

TapTap U3 10coCs

TapTap 13 yCTpHUILbI 1
KPAaCHOU UKPBI

100

150

100

100

100
60

P

1550

900

430
880

990

2200
890

490

970
600

1150

600

1300

990

1350
1450
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RESTAURANT

BAHKETHbIH KOHCTPYKTOP:

X0JIOOHBIE 3AKYCKK r P
CAJIATDI

CanaT ¢ MOAKOIMYEHHBIM 100 490
JI0COCeM, IMCThSIMU cajlaTa

U FOTYPTOBOM 3alpaBKOM

Casat c 1ococem rpaBiIaKcC 100 530
" aBOKaJ0

CanaT c mopenpogyKTaMM: 100 740
KpaboM, KpeBeTKaMHM,

rpebemrkom

Canar ¢ pocToudom, 100 460
JANKOHOM U TPIO(deTbHBIM COYCOM

Casat c pocToudom, 100 450
BAJI€EHBIMMU II€epLaMHU U

0aKIasKaHaAMM

Canat «OnuBbe» 100 710
C IepeneKoM, A3bIKOM, KpaCHOM

HMKPOM M Kpabom

dpaHIy3CKUM 3eJIeHbIN callaT 100 380
Canat «I'peyecKUn» 100 450
FOPAYKUE 3AKYCKH r e
BbaxkimaskaHbI TemMmnypa 180 660
C KO3bXM CBIpOM

TUrpoBbie KpeBeTKU 140 1370
€ coycom Bacabu

CoTe 13 MOPenpogyKTOB 140 1200
Kpem-6prone u3 gya-rpa 60 970
JKynbeH u3 6e1bix rpuboB 140 630
B CJIOEHOM BOJIOBaHeE

BIMHYUKY C KPaCHOM UKpPOM 150 1250
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RESTAURANT

/% BAHKETHbI KOHCTPYKTOP:
[OPAYNE BJIIOOA r e NECEPTDI r e

bJ1HO[1A U3 MACA Yu3KelK ¢ MOPOKeHbIM 140 650
finoHcKada ropaauHa Wagyu 100 7700 ANOHCKUM 3KIep 3.0 120 550
Ha rpuie
pv HecepT «AHHa [TaB1OBa» 120 550
Koperka srHeHKa Ha rpuie 100 1950 .
. . . MaHroBbBIHN jecepT 120 550
APreHTUHCKUH CTeMK pubai 100 2400
Ha rpuie Me0BHK C INTOMOHUPOM 140 550
®dJIaHK CTeMK 100 900 MoposkeHoe [ copbeT 100 150
AccopTH IO0KOIaHbBIX 20 170
BITHOMIA 113 PbiBbl 1 MOPENPOYKTOB Ronber A /
CTeMK U3 MyPMaHCKOTO 100 1650 Py4HO# paboTsl (B accopt.)
LTS AccopTu Macarons 30 195
CTeMK U3 JKeJITOIEPOro TYHI[a 100 2100 PY4HO#H paboTsI (B accopT.)

TurpoBbie KPeBETKU Ha rpujie 100 990

KpeBeTKa Po3eHbepra 100 1250
Ha rpuie

KpeBeTKa Kapabuuepoc Ha 100 4 000
rpuiie

TAPHWPbI r
3aneuyéHHOe KapTodenbHOe 150 500
Iope

CnapsKa ToMJIeHasi B BUHe 150 1350
KapTodenb ¢ 6enpivu 150 510
rprubamu

OBo1u Ha napy / rpuie 150 470
Puc 6acmatu 150 220




Bopma “Kpuctan Xayc”
B INTaCTUKOBOM OYTHIIKE | 6/T

Bopga “Barikan’’
B CTEKJISTHHOM OyThUIKe | ras | 6/r

Bopa ¢ arnetbCMHOM
Bopma c orypriom

Boza ¢ ITMMOHOM U MSAATOU

JToMAaIIIHWY JTMMOHAT,
“TpornuecKkuit”

COK B aCCOPTUMEHTE
arenbCuH | s16710KO0 | ToMaT

Mopc

KJIIOKBa | obsenuxa

Coca-Cola
B CTEKJISSHHOM Oy ThIIKE

Coca-Cola
B IUTACTUKOBOU OYTHITKE

Yaui Sigurd

B aCCOPTHMMEHTE

Kode B accopTrMeHTe
acrpecco | ameprKaHo | KanmyuuHo | maTTe

g .

MUJI.

500

750

1000
1000

1000

1000

1000

1000

250

1500

200

200

RESTAURANT

MEHHK BE3AJIKOJIbHbIX HAMMWTKOB:

P

200

600

250
250

250

470

750

350

350

350
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MEHIO ANKOTONbHbIX HANUTKOB:

KOKTENJIN MUL p
bennuHM 170 550
Arniepoinb CripuTiy, 240 550
KocMmornonuTeH 130 500
Mapraputa 130 550
WFTPNCTBIE BUHA MUL p
BuHo urpuctoe Crystal House Brut | Poccus 750 2150
Prosecco | UTanusa 750 3500
Cremant d’Alsace AOC Bestheim But White | 750 6 900
®paHg
BEJIBIE BUHA ML p
Saint Clair Mana Nata Hills Sauvignon Blanc 750 4 500
cyx. | HoBas1 3emaHaus
Nucos Rapaz Chardonnay cyx. | Ynnu 750 2300
PSan Martino, Pinot Grigio delle Venezie DOC 750 2300
cyx.| UTanus
KPACHBIE BUHA MUL p
Australia Chardonnay cyx. | ABcTpanus 750 2200
Cortezza Primitivomn cyx. | UTanus 750 3300
N Cortezza Chianti Colli Senesi cyx. | UTanus 750 3 400
KPEMKWRA AJTKOTO0Jb ML P
Bucku Chivas Regal 12 et 700 10 200
Buicku Jim Beam Double Oak 700 7 100
Bucku Jameson 1000 8 000
Bogka Beluga 500 3 400
Bonaka Russian Standart 1000 3900
Koubsik Martell Single Distillery 700 10 000
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/KUJ'IJ'IEKI.IVIFI‘ JINMWTWPOBAHHDIX

BUH PECTOPAHA HOFFMANN :

BEJIBIE BWHA | ®PAHLNA

Jean-Marc Brocard, Chablis 750 7500
cyx. / lllappoune
Brendan Stater-West 750 10 700

Saumur 2018
cyx. / lllenen baian

BENDBIE BUHA | NTAJINA

LuganaSan Benedetto Zenato 750 4900

cyX. / TpedobsiHO

BEJIBIE BWHA | TEPMAHNA

Kuhling-Gillot, "Qvinterra" 750 4900
Riesling Trocken
CyX. / Pucnr

BEJIbIE BUHA | NCNAHKA

PontellonAlbarino 750 5500
cyX. [ ATbO6apUHBO

Bunnasa kapra
pecropana

Kapra 6apa
pecropana

KPACHBIE BAHA | ®PAHLNA

Hommage a Robert. Le Raisin 750 5 900
et I’Ange sec rouge
cyx. [ Mepiio, 'ame

"Ruben'" Domaine Bobinet
sec rouge
cyx. [ KabepHe ¢ppan

750 8 900

Benedicte & Stephane Tissot

DD Arbois

cyx. /[ Tpycco, ITuro Hyap,
yabcap

KPACHBIE BUHA | UTANNKA

750 12 500

Petit Verdot Ducato Grazioli 750 7900
cyx. [/ IlTu Bepgo
Castello Banfi, Rosso di 750 8 900

Montalcino
cyx. [ CaHpKOBe3e

KPACHBIE BUHA | UCMAHNA

"San Valentin' Garnacha 750 3200

cyX. [ Kactunus

KPACHBIE BUHA | CLIA

"770 Miles" Zinfandel 750 3200
cyX. / 3uH(daHIenb



https://disk.yandex.ru/d/tZwMbx-1PREvPg
https://disk.yandex.ru/d/tZwMbx-1PREvPg
https://disk.yandex.ru/d/tZwMbx-1PREvPg
https://disk.yandex.ru/d/im99wJvZDJV9Ag
https://disk.yandex.ru/d/im99wJvZDJV9Ag
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« HAWWWN BAPMEHbI NMOABEPYT KAK KITACCUNYECKWE,
TAK N ABTORPCKWE HATTUTKW, NCXOA4 U3
NMOXEJIAHUN TOCTEN N POPMATA MEPOTNPUATIAA.

10000 £ | 1 uac

KOKTENTN MUI. P
Anieponb CripuTiy, 250 550
I>KVH TOHUK 160 450
Maprapura 120 500
CyXo¥ MapTUHU 150 450
dpenu 75 150 500
MsTHBIN [>KyIen 150 500
bynnunau 150 500
KocmormnonuTeH 150 500
BUCKY KoJ1a 180 450
NETAJIN:

« CTOMMOCTb BK/THOYAET B CEBA YCJIYT BAPMEHA
N OPTAHU3ALUWIO BAPHOIO MNMPOCTPAHCTBA.

 TPEBYETCS NPEABAPUTE/TbHbIA MUHUMAJIBHbIN
¢ 3AKA3 KAXA0ro BUAA KOKTEMNA (OT 10-TWA
MOPLIMN), HO HE BOJIEE 4-X BUAOB.




BAXHO 3HATD:

Bce meTanu oopmiieHMs, eKOpa U pa3BiieKaTeIbHON ITPOrPaMMBbI

OOJI>KHBI B 00413aTeIbHOM IMopAaaKe ObITH COT'JIaCOBaAaHHBI C MEHEIPKEPOM
oTeJd.

yCNnoBnd bPOHWPOBAHNA:

3aJT CUMTaeTCsI FTapaHTUPOBAaHHO 3a0pOHUPOBAHHBIM TOJIBKO ITOCTIE
BHECEHUS ITPeIOIUTIaThI. MepOoIpUsTHE OIKHO OBITH ITOJTHOCTHIO
OTIJIaYeHO He MMo3gHee 01.12.2025 T.

PASBJIEKATEJIbHBIE MPOTPAMMODI:

3aKa34yUK 00513yeTCsI COTTIacOBATh Pa3BIeKaTeIbHYIO IPOTPaMMYy C
HcnonHuTeneM. 'POMKOCTH pa3BjieKaTeIbHOU [IPOrPaMMbl HE MOJKeT
IIpeBbIIATH 85 [I11071. Vicrioib30BaHMe MUPOTEXHUKU, OTKPHITOT'O OTHS
(cBeun, beHraaIbCKMe OTHU, arep-II10y, BCe BUABI CATFOTOB), THIM
MaAIIVHBI Ha IJIOIaAKaxX 3allpelleHbl.

NMAILEBAA NMPOOYKLNA SAKA3YNKA:

3aB03 MMUIIEBOY MTPOAYKIIMY 3aKa3uMKa Ha MEPOIIPUSITHE 3allperieH. 3a
VICKJIFOUEHVEeM aJIKOT'0JISl U TOPTa I10 COrJIaCOBAHUIO C MEeHEeJKepOM OTeJIsl.

HAMNTKN:

I[OCTyHeH HPEHBapHTeHBHbIIZ 3dKda3 aJIKOroJid I10 CIielra;ibHOMY MEHIO, nnbo
3dKad3 Ha MeCTe IT0 KapTe 6apa.

Be3aJIKOroJIbHbIe HAMUTKY MPHUOOPETAI0TCSI NCKITIOUUTEIBHO 10 MEHIO0
0e3aIKOr0TbHBIX HAITUTKOB pecTopaHa Hoffmann.

3aB03 1 ITpYeM aJIKOTOJIbHBIX HAITUTKOB OCYIIIeCTBIISIETCS Ha HUYKHEM
IIapKUHTe 0TeJsl [I0 ITpeJjBapuTelIbHOMY 3BOHKY 110 HOMepY +7 (909) 796 19 20
(peroMeHTyeMbIM CPOK 3aB03a — He Mo3[IHee 1 THS 10 MEPOIIPUSITHUSA ).

BUJIEO Ny
NHCTPYRIUA i%j

ObOPYNOBAHWE, BBOSUMOE HA TEPPUTOPWUI OTENSA :

[lepes HaYaI0M MePOTIPUSTHSA 3aKa3uUK 00sI13aH MPeJOCTABUTh CIIMCOK
000pyIOBaHUS 1 MaTePUATIOB, BHOCUMBIX B OT€JTb, ¥ COOOIIUTD NMSI
COTPYOHMKA, OTBETCTBEHHOTI'O 3a 000pymoBaHMe. 3aB03 000PYA0OBAHUST
OCYILIeCTBIISIETCS 10 IPegBApPUTEIbHOMY 3BOHKY 10 HOMEPY +7 (909) 796 19 20
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